
jiných neodvratitelných,událostí mimořádné povahy, mající bezprostřední vliv na realizaci
předmětu plnění.

8. V případě, že objednatel neproplatí provedené práce do 30-ti dnů po termínu
splatnosti, ač by měl zhotovitel na ně ve smyslu této smlouvy nárok, je zhotovitel oprávněn
přerušit práce, upravit termín ev. cenu dodávky vč. uhrazeni prokazatelných vícenákladů
spojených se zastavením stavby. Důvody a důsledky zánlku závazku v této smlouvě
neuvedené, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

9. Při zhotovování díla jsou smluvní strany povinny respektovat veškeré požadavky k
zajištění bezpečnosti práce. Zhotovitel odpovídá po celou dobu realizace za čistotu a pořádek
na staveništi. Zhotovítel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho
činnosti.

10. Zhotovitelem provedené a objednatelem neproplacené práce a dodávky dle předmětu
plnění této smlouvy zůstávají ve vlastnictví zhotovitele.

x. zÁvĚnBčNÁ usraNovBNí
1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným

smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

2. Objednatel a zhotovitel se zavazt4i, že obchodní a technické informace, které jim
byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění
podmínek této smlouvy.

3. Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavŤena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a toto potvrzují
svými podpisy.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichžkaždá smluvní strana
obdrži po vzájemném potvrzení po jednom vyhotovení.

5. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy na Centrálním registru smluv.
Uveřej nění smlouvy zajisti obj ednatel.

Mladá Boleslav, dne 3I.I0.20I7

ŘřÁt i ;,Á,i_,r ;, p{ ;;iř ] ,, j:l

,l,
V

ř"{Uz*un, P*ilael - hcles lavska
pnspěo.kev i |]it 4fi iťJ§e

EštlgdůčI,IY\J krajl

. L.>iwl
objednatel * PhDr, Luděk Beneš zhotovitel - r'rÁtisek Báček - RPS


